DECRETO Nº 3 , DE 01 DE MARÇO DE 2017 - LEI N.234

PRE. MUN. DE CAMPO GRANDE DO PIAUI
AV MANOEL ALVES DE SOUSA, 490
01612570/0001-03 Exercício: 2017

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUI, no uso de suas

atribuições legais.

DECRETA:

0002 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

73 5.000,0024.722.0005.2015.0000 ENCARGOS COM INTERNET
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 0010
001 TESOURO

00

100 000 GERAL

0002 11 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

349 10.000,0010.301.0027.2085.0000 MANUTENÇÃO DO PAB FIXO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 0100
010 SAÚDE

00

300 000 SAÚDE

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulação:

04 SECRETARIA MUN.DE OBRAS PUBLICAS E SERVIÇOS URBANOS02 00

97 -5.000,0015.452.0002.2022.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC.DE SERV. E OBRAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 0010 00
001 TESOURO
100 000 GERAL

11 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS02 00

365 -10.000,0010.301.0030.2088.0000 MANUTENÇÃO DO NUCLEO DE APOIO A SAUDE-NASF
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0100 00
010 SAÚDE
300 000 SAÚDE

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$15.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

15.000,00Suplementação ( + )

-15.000,00Anulação ( - )

DECRETO Nº 3 , DE 01 DE MARÇO DE 2017 - LEI N.234

PRE. MUN. DE CAMPO GRANDE DO PIAUI
AV MANOEL ALVES DE SOUSA, 490
01612570/0001-03 Exercício: 2017

CAMPO GRANDE DO PIAUI, 01 de março de 2017

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL